
Ayuntamiento de Algarrobo

RESOLUCIÓN  DEFINITIVA  DEL  PROGRAMA  BANCO  DE 
ALIMENTOS DEL AYUNTAMIENTO, CONVOCATORIA 2019.

 En  relación  al  procedimiento  iniciado  por  el  Ayuntamiento  a 
través del  Decreto nº205/2016,  de 23/12/2016,  PROGRAMA BANCO 
DE ALIMENTOS.

Teniendo en cuenta los tramites que se recogen en el Decreto y 
que constan en el expediente del programa, en concreto la Propuesta 
de la Comisión de valoración de 08/10/2020  y de  26/10/2020.

Considerando lo establecido en el apartado séptimo de Decreto 
que regula el procedimiento del programa, de conformidad con el art. 
88 de la Ley 39/2015, de procedimiento administrativo común de las 
Administraciones Públicas, HE RESUELTO:

PRIMERO.- Incluir  en  el  programa  de  Banco  de  alimentos  a  las 
siguientes  personas  y  unidades  familiares,  que  aparecen  en  el 
documento adjunto, relacionados con iniciales de nombre y apellidos, 
los cuatro último dígitos y letra del DNI y criterios de valoración que 
cumplen  según  se  recoge  en  el  apartado  cuarto  del  Decreto  de 
23/12/2016, nº 205/2016, programa de banco de alimentos. 

SEGUNDO. Publicar  el  presente  en  el  tablón  de  edictos  del 
Ayuntamiento y en la Tenencia de Alcaldía para general conocimiento 
de las personas interesadas.

TERCERO. Contra el presente se podrá interponer recurso potestativo 
de  reposición  ante  la  Alcaldía  en  el  plazo  de  un  mes,  o  recurso 
contencioso, ante el Juzgado de lo Contencioso, en el plazo de dos 
meses, desde el día siguiente a la publicación del mismo en el Tablón, 
de conformidad con los art. 114, 123 y 124 de la Ley 39/2015, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas 
y el art. 46 de Ley 29/98, reguladora de la Jurisdicción Contencioso 
Administrativa.

En Algarrobo a Fecha de Firma Electrónica.
EL ALCALDE

Fdo. Alberto Pérez Gil.

Ayuntamiento de Algarrobo

C/ Antonio Ruiz Rivas, 2, Algarrobo. 29750 Málaga. Tfno. 95 255 24 30. Fax: 95 255 24 23

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 T
SQ

5K
C

N
N

5J
5E

25
7C

6W
5P

TL
D

G
S 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//a

lg
ar

ro
bo

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Algarrobo
	2020-10-26T13:59:40+0100
	Algarrobo
	PEREZ GIL ALBERTO - 52586056Y
	Lo acepto




